06/02/2018

1/1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE
DOM ELISEU

 PORTARIA N° 0003/IPSEMDE/2018

Portaria n° 0003/IPSEMDE/2018

Dom Eliseu, 02 de janeiro de 2018.

O Senhor ADEMY PEREIRA DA SILVA, Presidente do Instituto de
Previdência Social do Servidores Municipais de Dom Eliseu –
IPSEMDE, nomeado através do decreto Municipal n° 11/2017/GP, de
01 de Janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais, e com base
na Lei Complementar n. 011/2017, de 27 de abril de 2017.

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR, o senhor ANDRE NASCIMENTO LOIOLA,
portadora do CPF nº 886.254.352-20, para ocupar o cargo de Gerente
Fiinanceiro, junto à estrutura administrativa do IPSEMDE.
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Dom Eliseu – Pará, 02 de janeiro de 2018
_____________________________

ADEMY PEREIRA DA SILVA
Presidente

Dec. 011/GP/2017

Publicado por:

 Ademy Pereira da Silva
 Código Identificador:D9F349D1